• Gestor(a): Valcyr Almeida Rios

• Rua Sete de Setembro nº 44 - Centro - Pintadas – Ba

• Tel: 75 3693-2301

  QUINTA-FEIRA – 09 DE MAIO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 72

Edição eletrônica disponível no site www.pmpintadas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PINTADAS PUBLICA:

▪ CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO TERMO DE ADESÃO AO CREDENCIAMENTO Nº 006/2024:

PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS ARTISTAS MUSICAIS E CULTURAIS PARA APRESENTAÇÕES INDIVIDUAIS, EM DUPLAS, EM

GRUPOS E BANDAS, PRODUTOR DE EVENTOS, SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS, LOCUÇÃO

PARA ATENDER AOS EVENTOS/FESTIVIDADES PROMOVIDOS OU APOIADOS PELO MUNÍCIPIO.

http://www.pmpintadas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmpintadas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.pintadas.ba.gov.br

Rua Sete de Setembro nº 44 - Centro - Pintadas – Ba| Tel: 75 3693-2301 | Gestor(a): Valcyr Almeida Rios2

QUINTA-FEIRA

09 DE MAIO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO Nº 72

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO

TERMO DE ADESÃO AO CREDENCIAMENTO nº 006/2024

Ref.: Chamamento público para o credenciamento de pessoas físicas e/ou jurídicas de direito privado para prestação dos serviços artistas

musicais e culturais para apresentações individuais, em duplas, em grupos e bandas, produtor de eventos, serviços especializados em

organização de eventos, locução para atender aos eventos/festividades promovidos ou apoiados pelo munícipio de Pintadas-Bahia,

conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento, estabelecidas no edital e seus anexos.

O MUNICIPIO DE PINTADAS, pessoa jurídica de direito público interno, situado na Rua Sete De Setembro, nº 44, Centro, Pintadas -

BA, inscrito no CNPJ/MF sob o n.º 13.896.725/0001-51, doravante designado simplesmente CONTRATANTE, neste ato representada pelo

Chefe do Poder Executivo, Sr. VALCYR ALMEIDA RIOS, brasileiro, maior, capaz, portador da cédula de identidade RG nº 380.043.645

SSP/BA, CPF nº 356.144.635-34, residente e domiciliado à rua Novo Horizonte, nº 214, Pintadas – Bahia, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pela legislação em vigor, CONVOCA as empesas: JOÃO BATISTA RODRIGUES DOS SANTOS00279847530, inscrita

no CNPJ sob o n.º 24441069000119, JOEL BARRETO RIOS 90273346849 inscrita no CNPJ sob o n.º  12925701000110 e 54.168.900

LIVIA SOUZA DOS SANTOS inscrita no CNPJ sob o n.º 541689000000171, e o Sr. RODRIGO DA SILVA LIMA CPF nº 01889529508,

adjudicados/homologados no CHAMAMENTO PÚBLICO-CREDENCIAMENTO 006//2024, para a devida assinatura do TERMO DE

ADESÃO. Os convocados deverão atualizar a documentação de HABILITAÇÃO, prevista no edital em epigrafe, que por ventura esteja

vencida.

Em tempo registramos que os convodados deverão comparecer no Setor de Licitações da Prefeitura com endereço à Rua 7 de setembro, nº

44, Centro, CEP: 44.610-000.

Pintadas-Bahia, 08 maio de 2024.

MP/PMP/ Valcyr Almeida Rios

Prefeito

http://www.pmpintas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.pintadas.ba.gov.br/

		2024-05-09T09:49:12-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182